
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do wyboru przedstawiciela pracowników

Starostwa Powiatowego w Końskich reprezentującego interesy pracowników Starostwa

w zakresie korzystania ze świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie §23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich

przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 1'. ze

zmian., oraz §5 ust. 1 Zarządzenia Nr 20/2013 Starosty Koneckiego z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie Regulaminu wyboru Przedstawiciela Pracowników Starostwa Powiatowego

w Końskich reprezentującego interesy pracowników Starostwa w zakresie korzystania ze

świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządzam co następuje:

§1

W związku z upływem kadencji przedstawiciela pracowników Starostwa Powiatowego

w Końskich reprezentującego interesy pracowników Starostwa w zakresie korzystania ze

świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w celu przeprowadzenia wyboru

przedstawiciela powołuję Komisję Wyborcząw składzie:

1. Zbigniew Sadorski - Przewodniczący Komisji,

2. Ewelina Markiewicz - Członek Komisji,

3. Sylwia Stępień - Członek Komisji.

§2

Ustalam datę i miejsce przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników na dzień

4 stycznia 2023 r. w godz. 12.00-14.00 w sali konferencyjnej nr 219 budynku

administracyjnego Starostwa.

§3

Kandydatów na przedstawiciela pracowników należy zgłaszać Przewodniczącemu Komisji

do dnia 19 grudnia 2022 r.

§4

Nadzór nad wykonaniem zarządzeniapowierza się Sekretarzowi Powiatu.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA~~Y

["vO'U' p()(1"r.?"-U··I-~· ,mgr n ( . ~ . .. . j" " • • • - • j~"


